

ادامه سریالی که رکوردشکن شد

سریال انیمیشنی «خانواده سیمپسون» یا «سیمپسون‌ها» دو فصل دیگر ادامه پیدا می‌کند و به این ترتیب به عنوان طولانی‌ترین سریال تلویزیونی رکوردشکن می‌شود.

سریال «سیمپسون‌ها» قراردادی برای ادامه دو فصل دیگر بست تا مستقیماً وارد فهرست رکوردشکن‌ها شود و پس از معرفی به عنوان طولانی‌ترین انیمیشن اکنون طولانی‌ترین سریال تلویزیونی نیز بشود.

روز جمعه شبکه فاکس اعلام کرد دستور ساخت دو فصل دیگر از این انیمیشن کم‌دی را داده است. به این ترتیب فصل ۲۹ و ۳۰ این سریال نیز ساخته خواهد شد و در مجموع تعداد اپیزودهای این سریال را به ۶۶۹ قسمت می‌رساند.

شمار این اپیزودها نشان می‌دهد «سیمپسون‌ها» از سریال «دود اسلحه» با ۶۲۵ قسمت نیز جلوتر می‌رود.

و برپایه‌ترین سریال تلویزیونی تاریخ خواهد بود. سال پیش اعلام شده بود جین و مت گرونینگ این سریال را تا فصل ۲۸ ادامه می‌دهند و آن را آخرین سریالی خوانده بودند که فاکس تصمیم به تداوم این سریال می‌گیرد.

تا پایان یافتن فصل ۲۸ این سریال که اکنون در حال نمایش است، تعداد اپیزودهای این سریال به ۶۲۵ اپیزود خواهد رسید.

این سریال با ۶ صدای اصلی روی آنتن می‌رود و در واقع ۶ بازیگر صدایندگان اصلی و دایمی آن هستند. این برنامه تلویزیونی که از سال ۱۹۸۹ روی آنتن رفته تاکنون برنده ۳۲ جایزه امی شده است. این سریال ماه پیش رسیدن به اپیزود ۶۰۰ خود را جشن گرفت.

در بین‌های که به این مناسبت از سوی دانا والدن و گری نیومان مدیرعاملان فاکس منتشر شد آمده بود: به یک لحظه رکوردشکن دیگر رسیده‌ایم: این سریال در شبکه معنایی خاص دارد و استودیو و همه افراد آن از مفهوم فرهنگی این سریال در سراسر جهان تاثیر پذیرفته‌اند.

مت گرونینگ، جیم بروکس و ال جین تهیه کنندگان این سریال انیمیشنی هستند.

در حالی که فصل ۲۶ این سریال به طور میانگین ۶.۲ میلیون تماشاگر برای هر اپیزود داشت، فصل ۲۸ که اکنون روی آنتن می‌رود با ۷.۲ میلیون مخاطب همراه شده است.



برندگان جایزه «مدیسی» معرفی شدند



در فصل جوایز ادبی فرانسه، پس از معرفی برندگان جوایز «گنگور»، «فمینا» و «نودو»، نام «یوان جابلونکا» و «استیو سم - سندریگ» به عنوان برندگان جایزه «مدیسی» ۲۰۱۶ اعلام شد.

«لاویر» نوشت: «یوان جابلونکا» با کتاب «لاتینیا یا پایان بشر» موفق شد جایزه رمان فرانسوی «مدیسی» را از آن خود کند.

«جابلونکا» ۴۳ ساله استاد تاریخ معاصر در دانشگاه پاریس و رمان‌نویسی است که از سال ۲۰۰۹ مجموعه «جمهوری ایده‌ها» را با همکاری «پیر روزانولون» منتشر می‌کند.

«بخشونت گرمسیری» رمانی از «تاشا آنا»، «تاریخ شیرمرد» نوشته «استفن آدگای»، «جوانی نو» از «فیکلاس آیدیر»، «پسر خوب» نوشته «دنیس میشلین»، «یک بازی» کتابی از «سلین مینارد» و «پرانسون» رمان «آرنانو سانبارد» آثاری بودند که تا مرحله نهایی این بخش بالا آمدند اما «مدیسی» ۲۰۱۶ را به «لاتینیا» باختند.

جایزه بخش رمان خارجی به «استیو سم - سندریگ» نویسنده سوئدی کتاب «منتخب» رسید و در بخش مقاله‌نویسی «ژاک انریک» با «مشت‌زنی» برنده شد. در بخش رمان خارجی «مدیسی»، هفت رمان «آنا» نوشته «نیکولسو آمانتینی»، «مردی با ایمان ضعیف» نوشته

«یکلاس باتلر»، «هسته سفید» نوشته «گریستوف هین»، «صندلی‌های سرخ کوچک» نوشته «اندا اوبراین»، «تابو» نوشته «فردیناند فن شیراک»، «درهای نیستی» نوشته «تمر یازبک»، و «کم‌دی» اشتباهات» نوشته «تل زینگ» به عنوان نامزدهای نهایی معرفی شده بودند.

جایزه ادبی «مدیسی» در سال ۱۹۵۸ راه‌اندازی شد تا نویسندگان خلاق را با وجود ناشناخته بودنشان

تهیه کنندگان مراسم اسکار معرفی شدند

فلم «تادلمیز» را به همراه خواهرش «سوزان تاد» مدیریت می‌کند. وی اخیر تهیه کنندگی دو فلم «آیس» در سرزمین عجایب» و «آیس در آینه» را بر عهده داشته است.

«مایکل دولکا» و «جنیفر تاد» در بین‌های مشترک اعلام کردند: از اینکه به عنوان تهیه کنندگان مراسم اسکار ۲۰۱۷ انتخاب شده‌اند بسیار متفخر هستند، ما هر دو به جوایز اسکار احترام زیادی می‌گذاریم و هر سال با تماشای این مراسم همراه با خانواده‌هایمان بزرگ شدیم و از اینکه بخشی از این میراث افسانه‌ای هستیم، بسیار قدر دانیم و تلاش می‌کنیم یک شوی جذاب برای جشن گرفتن سینما و قدرتی که برای پیوند دادن همه ما دارد، برگزار کنیم.

مراسم اعطای جوایز هشتادونهمین دوره جوایز سینمایی اسکار روز ۲۶ فورری ۲۰۱۷ در دلبی نتاتر لس آنجلس برگزار می‌شود و قرار است این رویداد سینمایی در بیش از ۲۲۵ کشور جهان به صورت زنده به روی آنتن برود.

به نقل از ویرایتی، «مایکل دولکا» و «جنیفر تاد» که در حال حاضر به صورت مشترک ریاست جوایز انجمن کارگردانان آمریکا (PGA) را بر عهده دارند، تهیه کنندگی مراسم اسکار ۲۰۱۷ که روز ۲۶ فورری در لس آنجلس برگزار و از شبکه ABC به روی آنتن می‌رود را بر عهده خواهند داشت.

«مایکل دولکا» پیش از روی آوردن به تهیه کنندگی یکی از مقامات اجرایی ارتش در کمیته «نیولاین» و «درم ورکس» بود. وی از اواخر سال ۲۰۱۲ تا اوایل ۲۰۱۵ مدیر تولید فلم در کمیته سنوئی بود و در چند سال اخیر تهیه کنندگی دو فلم «کاپیتان فیلپس» و «پنجاه صیف خاکستری» را نیز بر عهده داشته است.

«جنیفر تاد» نیز یکی از چهره‌های قدیمی سینما و تلویزیون است که در کمیته «نیولاین» با «مایکل دولکا» همکاری نزدیکی داشته است و کمیته تهیه

نمایش نقاشی‌های باب دیلن در موزیم لندن

مجموعه‌ای از نقاشی‌های «باب دیلن» خواننده و ترانه‌سرای بی‌چیزا جایزه نوبل ادبیات را از آن خود کرده، در یکی از گالری‌های شهر لندن به نمایش درآمد.

«گاردین» نوشت: «گالری هاللسین» در مرکز لندن نمایشگاهی به نام «راه کوبیده» را برای نمایش آثار نقاشی «باب دیلن» راه‌اندازی کرده است.

نام «باب دیلن» جدا از شهرت همیشگی او به عنوان ترانه‌سرا و خواننده آمریکایی، اخیراً به خاطر تعلق گرفتن جایزه نوبل ادبیات به او، بیش از پیش مورد توجه رسانه‌ها و مردم جهان قرار گرفته است.

«دیلن» هنرمند و ترانه‌سرای است که معرفی او به عنوان برنده مهم‌ترین جایزه ادبی جهان، موجب حواشی بسیاری شده است.

در این میان، این گالری انگلیسی بهترین زمان را برای جذب مخاطبان و حتی خود «دیلن» به نمایشگاه خود انتخاب کرده است. با توجه به این «دیلن» بالاخره هفته گذشته اعلام کرد جایزه نوبل ادبیات را دریافت می‌کند، مدیران این گالری امیدوارند در تور پس از مراسم نوبل به لندن بیاید و از این نمایشگاه دیدن کند.

این نمایشگاه هنری از ۵ نوامبر تا ۱۱ دسامبر پرست و مجموعه گسترده‌ای از طراحی‌ها، نقاشی‌های آبرنگ، آکریلیک و کارهای فلزی «دیلن» را در معرض دید عموم قرار داده است.

«پل گرین» رییس گالری «هاللسین» می‌گوید: مسلماً او هر جا تصمیم بگیرد می‌رود، نمی‌دانیم او به گالری ما می‌آید یا نه، اما امیدواریم این کار را بکند. او را عمیقاً در تمام جنبه‌های این نمایشگاه می‌توان دید.



تجلیل گلدن گلوب از رکورددار نامزدی اسکار

مریل استریپ بازیگر برنده سه جایزه اسکار و هشت جایزه گلدن گلوب، جایزه سسیل بی. دمیل را نیز به فهرست افتخارات خود اضافه می‌کند.

انجمن مطبوعات خارجی هالیوود روز پنجشنبه اعلام کرد مریل استریپ برنده سه جایزه اسکار در هفتاد و چهارمین دوره جوایز سالانه گلدن گلوب می‌شود. او با ۱۹ بار نامزدی اسکار در این زمینه نیز رکورد گذاشته است.

بازیگر سرشناس سینما برای خدمات چشمگیرش به دنیای سرگرمی، جایزه سسیل بی. دمیل گلدن گلوب امسال را دریافت خواهد کرد.

مریل استریپ همچنین به خاطر توانایی‌اش در زمینه کم‌دی و نیز اجرای موفق در فلم اخیرش «فلورانس فاستر جنکینز» ساخته استیون فریزر این جایزه را دریافت می‌کند.

از برندگان سال‌های اخیر این جایزه می‌توان از دنزل واشنگتن، جرج کلونی، وودی آلن، جودی فاستر، مورگان فریمن، رابرت دنیرو و مارتین اسکورسزی یاد کرد.

لوزو سواری رییس انجمن مطبوعات خارجی هالیوود در این باره گفت: جای تعجب ندارد که مریل استریپ برای دریافت جایزه سسیل بی. دمیل ۲۰۱۷ انتخاب شده است. مجموعه درخشان کارهای این بازیگر در ۴۰ سال در ژانرهای مختلف، الگویی برای نسل‌های جدید است.

او همیشه در فلم‌هایی بازی کرده که نقش زن آنها بسیار قوی است و تصویرگر حقیقت آدم‌ها بر پرده بزرگ بوده است. او پیشگام راهبایی زنان به تلویزیون، سینما و صحنه تئاتر بوده است و گلدن گلوب مفتخر به اهدای این جایزه به وی است.

استریپ تاکنون ۲۹ بار نامزدی جایزه گلدن گلوب در دریافت کرده و در سال ۲۰۰۸ برای درام «شک» و موزیکال «ماما میا» هم زمان در دو بخش نامزد دریافت گلدن گلوب بوده است. همین اتفاق در سال ۲۰۰۲ برای «اقتباس» و «ساعت‌ها» نیز افتاد.

وی تاکنون ۸ بار برنده جایزه گلدن گلوب شده که شامل «بانوی آهنین» در سال ۲۰۱۱، «جولیا» در سال ۲۰۰۹، «شیطان برادا می‌بوشد» در سال ۲۰۰۶، «فرشته‌ها در آمریکا» در سال ۲۰۰۲، «اقتباس» در سال ۲۰۰۲، «انتخاب سوفی» در سال ۱۹۸۲، «زن ستوان فرانسوی» در سال ۱۹۸۱ و «کریمر علیه کریمر» در سال ۱۹۷۹ بوده است.

مرور تاریخ سینمای علمی-تخیلی در جشنواره برلین

بخش مرور آثار برلیناله ۲۰۱۷ به سینمای علمی-تخیلی یکی از تماشایی‌ترین ژانرهای تاریخ سینما اختصاص پیدا می‌کند.

به نقل از سایت رسمی جشنواره فلم برلین، بخش مرور آثار این رویداد معتبر سینمایی به نمایش دنیا‌های خیالی و چگونگی پرداخت ژانر علمی-تخیلی به این موضوعات در قالب سینما خواهد پرداخت و بسر روی مضمون اصلی «جامعه و آینده» و



«فریه‌ها و دیگران» تمرکز خواهد کرد و مجموعه‌ای از ۲۷ فلم بین‌المللی شامل فلم‌های کلاسیک و معروف و همچنین آثاری ناشناخته از کشورهای چون جاپان و اروپای شرق و مرکزی به نمایش گذاشته خواهد شد.

از جمله مهم‌ترین فلم‌هایی که در این بخش از جشنواره فلم برلین به روی پرده می‌روند، می‌توان به «سولیت سبز» ساخته «ریچارد فلاشبر» اولین اقتباس بلند سینمایی از رمان «۱۹۸۴» نوشته «جورج اورول» به کارگردانی «مایکل اندرسون» محصول ۱۹۵۶ میلادی، «THX ۱۱۳۸» ساخته «جورج لاکاس»، «پایان تمدن» به کارگردانی «پیوتر سلولکین» کارگردان پلندی، «سنگ دنیاها» از «برایان هاسکینز» و همچنین فلم صامت «جنگی به مریخ» محصول سال ۱۹۱۸ سینمای دتمارک اشاره کرد.

همچنین موزیم هنرهای مدرن نیویورک نیز که از سال ۲۰۱۱ میلادی با بخش مرور آثار جشنواره فلم برلین همکاری دارد، قرار است نمایشگاهی از فلم‌های علمی-تخیلی برپا کند.

شصت وهفتمین جشنواره بین‌المللی فلم برلین از تاریخ ۹ تا ۱۹ فورری ۲۰۱۷ در آلمان برگزار می‌شود.

هتل «درخشش» میزبان جشنواره فلم‌های ترسناک می‌شود

هتلی که برای ساخت فلم «درخشش» استودی کوریک مورد استفاده قرار گرفته بود به زودی محل برگزاری جشنواره فلم‌های ترسناک خواهد شد.

هتل «وورلوک» که برای ساخت فلم «درخشش» در سال ۱۹۸۰ انتخاب شد و یکی از مشهورترین لوکیشن‌های فلم‌های ترسناک است، از ۲۷ تا ۳۰ اپریل میزبان جشنواره فلم اوورلوک خواهد بود که برای معرفی فلم‌های ترسناک برگزار می‌شود.

مایکل لیرمن و لندن زخمیدر این فستیوال هستند و پیشتر این جشنواره را در هتل استلنی در کلدراو برگزار کرده بودند. این جشنواره با تمرکز بر تجربیات ساخت فلم ترسناک در سینمای مستقل برپا می‌شود.

شماری از بازیگران شناخته شده در ژانر ترسناک از جمله ایچا وود بازیگر «ارباب حلقه‌ها»، جو دانت بازیگر «کزمیلینز»، لری فسنندن بازیگر «وندیگو» و لی وائل بازیگر «اره» از جمله حاضران در این جشنواره خواهند بود. مایک گاریس که سال ۱۹۹۷ یک فلم تلویزیونی با اقتباس از رمان «درخشش» استیون کینگ ساخت نیز در این جشنواره شرکت خواهد کرد.

«درخشش» فلمی در سبک ترسناک روانشناختانه محصول آمریکا و بریتانیا به کارگردانی تهیه‌کنندگی استلنی کوریک است که در سال ۱۹۸۰ ساخته شد. فلنامه این کار را کوریک و دایان جاسون، رمان‌نویس زاده آمریکا نوشتند. در این فلم هنرپیشگانی همچون جک نیکلسون، شلی دووال و دنی لویید به ایفای نقش پرداخته‌اند.

داستان فلم بر مبنای مرد نویسنده‌ای متمرکز است که همراه همسر و فرزندش در هتلی به عنوان سرایدار اقامت می‌گزیند تا در طول فصل زمستان و در آرایش فضای هتل داستانش را به پایان ببرد، اما او دچار اختلالات روانی و عصبی شده و قصد نابودی همسر و فرزندش می‌کند.

بازی با کلمات ۲۴۵۷

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آ	ز	د	ح	ن	ا	ز	و	ر
غ	ا	ش	و	ی	ق	ب	پ	ث
ی	ه	و	گ	ز	پ	ر	ب	ن
ل	ح	م	ح	د	ث	ه	ج	ظ
ه	ض	م	ا	ه	ا	ر	ل	ا
م	ط	ت	ی	گ	آ	ز	ق	و
ا	ت	ض	ی	ع	م	ش	آ	ع
ن	گ	ر	م	و	ز	ه	ج	ن
ع	ز	آ	ا	ا	ق	ج	ا	د
ط	د	ع	غ	ف	ن	س	م	ر
ق	ظ	ف	پ	گ	س	ت	ق	ی

شطرنج ۲۴۵۷

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

جواب شطرنج ۲۴۵۶
فیل را در خانه F7 حرکت دهید.

بازی با اعداد ۲۵۴۵

۱	۳	۴	۶	۱۹
۷	۸	۹	۹	۴۱
۸		۵	۴	۳۰
۳	۱	۲		۱۰
			۲	۸
				۷
۲۴	۱۹	۲۴	۲۷	۲۹
				۱۴
				۳۰
۷	۸	۵	۶	۴
۵	۴	۵	۶	۵
۳	۲	۱	۲	۱
۱	۲	۲	۳	۱
۱	۹	۹	۸	۶
۱۷	۲۵	۲۲	۲۵	۱۷

بازی با کلمات ۲۷

۱	۳	۴	۶	۱۹
۷	۸	۹	۹	۴۱
۸		۵	۴	۳۰
۳	۱	۲		۱۰
			۲	۸
				۷
۲۴	۱۹	۲۴	۲۷	۲۹
				۱۴
				۳۰
۷	۸	۵	۶	۴
۵	۴	۵	۶	۵
۳	۲	۱	۲	۱
۱	۲	۲	۳	۱
۱	۹	۹	۸	۶
۱۷	۲۵	۲۲	۲۵	۱۷

سودوکو ۲۷

		4	8	2
6	2		4	3
		4		1
		1	5	
			4	7
			9	5
		8		6
1	7			2
3	2	1		
4	8	1	5	7
3	9	5	2	1
7	2	6	8	4
2	5	9	1	6
1	4	3	7	5
8	6	7	9	3
5	3	2	4	9
6	1	4	3	8
9	7	8	6	2

طالع بینی روزانه

حمل
از آنجایی که قوه درک بالایی دارید می‌توانید در زمینه مالی سرمایه گذاری کنید و سود ببرید.

ثور
امروز ایده‌های خوبی دارید، اما برای عملی کردن آنها باید دیگران هم را تحت تاثیر قرار دهید. شاید در انجام کارها عجله کنید. می‌توانید با اعتماد به نفسی که دارید موافقت به دست آورید تا تغییرات کوچکی در زمینه مسایل مالی ایجاد کنید.

جوزا
افراد دیگر شاید بداخلاق، بی‌حوصله و کسل باشند، تنها باید خودتان را کنترل کنید و با این روش از دعوا و بحث‌هایی که ممکن است پیش بیاید جلوگیری می‌کنید. هر نوع رابطه‌ای که امروز ایجاد شود بعداً مشکل ساز می‌شود.

سرطان
در تعطیلات نمی‌توانید کارهای عملی زیادی انجام دهید. اما می‌توانید استراحت و تفریح کنید. فعالیت‌های زیادی وجود دارد که زیاد هم پرخرج نیست تنها اراده کمی می‌خواهد که موفق شوید.

اسد
امروز احساس نزدیکی به شخصی در زندگی‌تان می‌کنید، آن قدر که می‌توانید افکار او را بخوانید و البته او نیز می‌تواند افکار شما را بخواند این امر به شما کمک خواهد کرد که تفاهم‌تان را بالا ببرید. هم چنین شما احساس خاصی راجع به شخصی یا نقشی که قرار است در آینده در زندگی‌تان ایفا کند، دارید.

سنبله
امروز روز استراحت و آرامش است. مانند همیشه برنامه‌ریزی نیستید. شاید بیماری دیگری به شما سرایت کند؛ بنابراین به افراد سرما خورده نزدیک نشوید. سعی کنید در خوردن زیاده روی نکنید. حد اعتدال را حفظ کنید.

میزان
شما مجبورید بحثی را آغاز کنید که در طی آن راجع به شخصی اطلاعات بیشتری کسب کرده و بیشتر بداند خصوصاً اگر فکر می‌کنید او را همانند کف دست‌تان می‌شناسید. سعی کنید سوالات درست و به جا را مطرح کنید و خیلی زود روی دیگر آنها را نیز خواهید شناخت.

عقرب
امروز در دو راهی هستید که آیا احتیاط کنید یا ریسک کنید. بخشگی از وجودتان به دنبال چیزهایی است که آن‌ها را می‌شناسد و تجربه کرده است و بخش دیگر نیز به دنبال ناشناخته هاست. اگر کمی بیشتر به آن فکر کنید متوجه می‌شوید که نیازی به انتخاب هیچ کدام از آنها ندارید بلکه می‌توانید از هر دوی آنها در زندگی‌تان استفاده کنید.

قوس
سایرها امروز مقداری اعتماد به نفس اضافه برای شما می‌فرستند تا بتوانید با موانعی که سر راه‌تان است مواجه شوید. امروز به هر کسی که در گذشته توانایی‌های شما را قبول نداشته نشان می‌دهد چقدر واقعاً قابل و قادر هستید. یک نمایش قدرت به اجرا خواهید گذاشت. اگر لازم باشد که به هر طریقی ثابت کنید که قدرت در دست‌های شماست.

جدی
امروز تصمیم خاصی در زمینه مسایل مالی نگیرید؛ زیرا پول‌تان تمام می‌شود. همچنین، خیلی مراقب اموال‌تان باشید. می‌دانید که افراد بی‌وجدانی در اطراف هستند که سعی دارند سرتان کلاه بگذارند.

دلو
مشکنت است و سوسه شوید که به جزئیات ساده اما مهم بی‌توجهی کنید زیرا فکر کردن به آنها حوصله‌تان را سر می‌برد. این طرز فکر شما را به هیچ‌جا نمی‌رساند. بنابراین تلاش کنید تا همه چیز با به دقت بررسی کنید. این کار در نهایت بسیار با ارزش است.

حوت
هر چقدر امروز غیر قابل پیش‌بینی تر باشد بیشتر دوستش دارید. پس برای هر نوع تغییر یا وقفه در برنامه‌های‌تان آماده باشید.